
Müsli "Schweizer Art" mit Milchpulver / Swiss Muesli with Milk

Datenblatt / Data Sheet

DE / EN

Produkt / Product

Füllgewicht / Net weight

Wasserzugabe / Added water

Fertige Menge / Ready quantity

Zutaten / Ingredients

Allergene / Allergens

Zubereitung / Directions

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g Trockenprodukt / Average nutritional values per 100 g dried product

Ballaststoffe / Fibre

Brennwert / kJ/kcal

Kohlenhydrate / Carbohydrates

Fett / Fat

Müsli "Schweizer Art" mit Milchpulver

150g

Haferflocken, Weizen-Reis-Mais Crispies [Mehl (Weizen, Reis, Mais), 

Gerstenmalzmehl, Zucker, Speisesalz], Sultaninen, Haselnüsse, Aprikosen, 

Apfel, Vollmilchpulver 6%, Zucker, Maltodextrin

150ml

300g

Glutenhaltig, Lactose, Milch, Schalenfrüchte

Pour cold or hot water into the bag up to 4.5 cm on the scale (150 ml).

1606/384

8,3 g

56,4 g

contains gluten, Lactose, Milk, Shelled fruits

Kaltes oder heißes Wasser bis zu 4,5 cm auf der Skala (150 ml) direkt in den 
Beutel gießen.

wholemeal oat flakes, wheat rice corn crispies [flour (wheat, rice, sweet corn), 

barley malt flour, sugar, table salt], sultanas, hazelnuts, apricots, apple, whole

milk powder 6%, sugar, maltodextrin

Swiss Muesli with Milk

10,9 g

davon gesättigte Fettsäuren / of which saturated fatty acids 2,3 g

davon Zucker / of which sugar 22,1 g

Eiweiss / Protein 10,4 g

Salz / Salt 0,1 g

Mindesthaltbarkeitsdatum / Best before 36 Monate ab Produktionsdatum

36 months after production date
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